
Classifica assoluto EUROPEO 100KM M

Evento

Documento Classifica Categoria Speciale

World Championship 100 Km Seregno

Gara Categoria100km Nazionali e WMA M

Data domenica 22 aprile 2012

Pos. Pett. Cognome e Nome Sex Team Tempo Distacco MediaCat.

1 CALCATERRA GIORGIO M 06:23:20ITALIA 03:491 M
127 BUUD JONAS M 06:28:57SWEDEN 00:05:38 03:532 M

7 DI CECCO ALBERICO M 06:40:30ITALIA 00:17:11 04:003 M
46 CUEVAS ETTCHETO ASIER M 06:44:54SPAIN 00:21:35 04:024 M
63 COLLET ANDRÉ M 06:45:48GERMANY 00:22:29 04:035 M
57 BORDET DOMINIQUE M 06:53:21FRANCIA 00:30:02 04:086 M

128 HOLOVNYTSKYY OLEKSANDR M 07:00:25UKRAINE 00:37:06 04:127 M
121 TYAZHKOROB IGOR M 07:00:48RUSSIAN FEDERATION 00:37:29 04:128 M
107 RISA JARLE M 07:01:39NORWAY 00:38:20 04:129 M
56 BOCH MICHAEL M 07:01:55FRANCIA 00:38:36 04:1310 M

9 PALLADINO DANIELE M 07:02:52ITALIA 00:39:33 04:1311 M
59 DILMI LUDOVIC M 07:03:29FRANCIA 00:40:10 04:1412 M

116 SPIRIDONOV VASILY M 07:04:01RUSSIAN FEDERATION 00:40:42 04:1413 M
113 SZYMANDERA PAWE? M 07:04:12POLAND 00:40:53 04:1414 M
119 IZMAILOV ALEXEJ M 07:06:07RUSSIAN FEDERATION 00:42:48 04:1515 M
58 BUQUET CHRISTOPHE M 07:06:59FRANCIA 00:43:40 04:1616 M
74 DOHERTY DANIEL M 07:07:26IRELAND 00:44:07 04:1617 M

8 D’INNOCENTI MARCO M 07:07:54ITALIA 00:44:35 04:1618 M
3 BOFFO MARCO M 07:09:06ITALIA 00:45:47 04:1719 M

65 SOMMER MICHAEL M 07:09:55GERMANY 00:46:36 04:1720 M
108 STRUPSTAD JOHN HENRY M 07:10:00NORWAY 00:46:41 04:1721 M
104 BØYUM PER OLAV M 07:10:57NORWAY 00:47:38 04:1822 M

4 BRAVI PAOLO M 07:11:28ITALIA 00:48:09 04:1823 M
48 ROMERO LUDISVINDO M 07:11:40SPAIN 00:48:21 04:1824 M
14 PREDL RAINER M 07:13:31AUSTRIA 00:50:12 04:2025 M
37 ORÁLEK DANIEL M 07:13:47CZECH REPUBLIC 00:50:28 04:2026 M
72 BYRNE JOHN M 07:16:27IRELAND 00:53:08 04:2127 M

110 TARANGER BJRØN TORE M 07:17:47NORWAY 00:54:27 04:2228 M
66 ZIMMERMANN ACHIM M 07:22:08GERMANY 00:58:49 04:2529 M

109 SØRSTAD GJERMUND M 07:24:02NORWAY 01:00:43 04:2630 M
77 WHYTE KEITH M 07:25:56IRELAND 01:02:37 04:2731 M
53 KLASILA JANNE M 07:27:53FINLAND 01:04:34 04:2832 M
70 STEIB PÉTER M 07:30:10HUNGARY 01:06:51 04:3033 M
17 LILEK DAVID M 07:31:50AUSTRIA 01:08:31 04:3134 M

6 CUDIN IVAN M 07:33:24ITALIA 01:10:05 04:3235 M
15 RAUTH ROMED M 07:33:52AUSTRIA 01:10:33 04:3236 M
60 JEANNE MICKAEL M 07:35:28FRANCIA 01:12:09 04:3337 M
24 MERTENS GERT M 07:37:19BELGIUM 01:14:00 04:3438 M
23 CASIER GINO M 07:39:31BELGIUM 01:16:12 04:3539 M

133 TYSHCHUK BOGDAN M 07:39:39UKRAINE 01:16:20 04:3540 M
18 MORAWETZ HUBERT M 07:40:25AUSTRIA 01:17:06 04:3641 M

131 KOVTUN MAKSYM M 07:41:09UKRAINE 01:17:50 04:3642 M
64 HASSLINGER JOHANNES M 07:42:30GERMANY 01:19:11 04:3743 M
73 COLLINS MICHAEL M 07:43:14IRELAND 01:19:55 04:3744 M
44 ERIKSEN CARSTEN M 07:45:18DENMARK 01:21:58 04:3945 M
38 COGAN RUDOLF M 07:46:35CZECH REPUBLIC 01:23:16 04:3946 M

112 ELWART ROMAN M 07:46:58POLAND 01:23:39 04:4047 M
93 GRINIUS GEDIMINAS M 07:48:19LITUANIA 01:25:00 04:4048 M
10 RAMIREZ IVAN M 07:48:38ANDORRA 01:25:19 04:4149 M

126 TICHY PETER M 07:50:53SLOVAKIA 01:27:34 04:4250 M
26 VANDERLINDEN MARC M 07:52:20BELGIUM 01:29:01 04:4351 M
20 GRATZL KARL M 07:52:44AUSTRIA 01:29:25 04:4352 M
52 HALME TOMI M 07:54:32FINLAND 01:31:13 04:4453 M
71 SZALÓKI RÓBERT M 07:55:12HUNGARY 01:31:53 04:4554 M

120 AVETISAYN ARTUR M 07:58:16RUSSIAN FEDERATION 01:34:57 04:4655 M
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Evento

Documento Classifica Categoria Speciale

World Championship 100 Km Seregno

Gara Categoria100km Nazionali e WMA M

Data domenica 22 aprile 2012

Pos. Pett. Cognome e Nome Sex Team Tempo Distacco MediaCat.

79 SIGURBJORNSSON SIGURJON M 08:07:43ICELAND 01:44:24 04:5256 M
105 GILBERG RUNAR M 08:08:47NORWAY 01:45:28 04:5357 M
39 ADAMEC MILAN M 08:12:11CZECH REPUBLIC 01:48:51 04:5558 M
21 BERGMANN HEINZ-PETER M 08:14:30AUSTRIA 01:51:11 04:5659 M

122 BURZAK VLADIMIR M 08:17:30RUSSIAN FEDERATION 01:54:11 04:5860 M
42 KARLSEN OLE M 08:18:35DENMARK 01:55:16 04:5961 M
88 NILOVS VALDIS M 08:19:41LATVIA 01:56:22 04:5962 M

111 GUZOWSKI DARIUSZ M 08:20:18POLAND 01:56:59 05:0063 M
30 RYMASHEUSKI ALIAKSANDR M 08:25:43BIELORUSSIA 02:02:24 05:0364 M

146 DIMOV ZORAN M 08:26:06MACEDONIA 02:02:47 05:0365 M
19 HARTL HERBERT M 08:30:57AUSTRIA 02:07:38 05:0666 M
31 NAVITSKI IHAR M 08:32:02BIELORUSSIA 02:08:42 05:0767 M
28 BULA DZMITRY M 08:32:02BIELORUSSIA 02:08:42 05:0768 M
89 UZOLS AIVARS M 08:37:52LATVIA 02:14:33 05:1069 M

5 CARONI FRANCESCO M 08:43:33ITALIA 02:20:14 05:1470 M
91 SEITKALIJEV RUSLAN M 08:46:24LITUANIA 02:23:04 05:1571 M
76 O’REGAN JOHN M 08:51:28IRELAND 02:28:09 05:1872 M
49 KOšELEV VJATšESLAV M 08:54:17ESTONIA 02:30:58 05:2073 M

118 KHUDYAKOV VSEVOLOD M 08:58:12RUSSIAN FEDERATION 02:34:53 05:2274 M
92 ARDZIJAUSKAS AIDAS M 09:03:22LITUANIA 02:40:02 05:2675 M

123 BALOGH VLADIMIR M 09:09:50SLOVAKIA 02:46:31 05:2976 M
54 TALVITIE TAPIO M 09:10:03FINLAND 02:46:44 05:3077 M

134 P ASICHNYK OLEKSANDR M 09:39:28UKRAINE 03:16:09 05:4778 M
135 NOSOV VITALII M 09:39:28UKRAINE 03:16:09 05:4779 M
90 SUBORINS VIKTORS M 09:49:33LATVIA 03:26:14 05:5380 M
40 ŠROUBEK VLASTIMIL M 09:56:19CZECH REPUBLIC 03:33:00 05:5781 M
55 IGNATIUS ANTERO M 10:50:37FINLAND 04:27:18 06:3082 M
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Classifica Europeo a squadre

Evento

Documento Classifica Europeo a squadre

World Championship 100 Km Seregno

Gara Categoria100km Nazionali e WMA Generale

Data domenica 22 aprile 2012

Pos. Pett. Cognome e Nome Sex Cat. Team Tempo Uff.

1 ITALIA - M 20:06:41

1 CALCATERRA GIORGIO M 06:23:20ITALIA1
7 DI CECCO ALBERICO M MM35 06:40:30ITALIA3
9 PALLADINO DANIELE M 07:02:52ITALIA16

9 FRANCIA - M 20:58:44

57 BORDET DOMINIQUE M 06:53:21FRANCIA9
56 BOCH MICHAEL M 07:01:55FRANCIA15
59 DILMI LUDOVIC M MM45 07:03:29FRANCIA17

6 GERMANY - M 21:17:50

63 COLLET ANDRÉ M MM40 06:45:48GERMANY6
65 SOMMER MICHAEL M MM45 07:09:55GERMANY26
66 ZIMMERMANN ACHIM M 07:22:08GERMANY35

14 NORWAY - M 21:22:35

107 RISA JARLE M 07:01:39NORWAY14
108 STRUPSTAD JOHN HENRY M 07:10:00NORWAY27
104 BØYUM PER OLAV M 07:10:57NORWAY28

23 IRELAND - M 21:49:48

74 DOHERTY DANIEL M 07:07:26IRELAND23
72 BYRNE JOHN M 07:16:27IRELAND33
77 WHYTE KEITH M 07:25:56IRELAND37

18 RUSSIAN FEDERATION - M 22:08:23

116 SPIRIDONOV VASILY M 07:04:01RUSSIAN FEDERATION18
119 IZMAILOV ALEXEJ M MM40 07:06:07RUSSIAN FEDERATION20
120 AVETISAYN ARTUR M 07:58:16RUSSIAN FEDERATION76

31 AUSTRIA - M 22:19:13

14 PREDL RAINER M 07:13:31AUSTRIA31
17 LILEK DAVID M 07:31:50AUSTRIA40
15 RAUTH ROMED M 07:33:52AUSTRIA43

12 UKRAINE - M 22:21:11

128 HOLOVNYTSKYY M 07:00:25UKRAINE12
133 TYSHCHUK BOGDAN M 07:39:39UKRAINE53
131 KOVTUN MAKSYM M 07:41:09UKRAINE55

49 BELGIUM - M 23:09:10

24 MERTENS GERT M MM45 07:37:19BELGIUM49
23 CASIER GINO M 07:39:31BELGIUM52
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Evento

Documento Classifica Europeo a squadre

World Championship 100 Km Seregno

Gara Categoria100km Nazionali e WMA Generale

Data domenica 22 aprile 2012

Pos. Pett. Cognome e Nome Sex Cat. Team Tempo Uff.

26 VANDERLINDEN MARC M MM50 07:52:20BELGIUM69

19 POLAND - M 23:11:28

113 SZYMANDERA PAWE? M MM35 07:04:12POLAND19
112 ELWART ROMAN M MM35 07:46:58POLAND64
111 GUZOWSKI DARIUSZ M MM40 08:20:18POLAND95

32 CZECH REPUBLIC - M 23:12:32

37 ORÁLEK DANIEL M MM40 07:13:47CZECH REPUBLIC32
38 COGAN RUDOLF M 07:46:35CZECH REPUBLIC63
39 ADAMEC MILAN M 08:12:11CZECH REPUBLIC85

38 FINLAND - M 24:32:27

53 KLASILA JANNE M 07:27:53FINLAND38
52 HALME TOMI M 07:54:32FINLAND71
54 TALVITIE TAPIO M MM50 09:10:03FINLAND145

99 BIELORUSSIA - M 25:29:45

30 RYMASHEUSKI M MM55 08:25:43BIELORUSSIA99
31 NAVITSKI IHAR M MM40 08:32:02BIELORUSSIA108
28 BULA DZMITRY M 08:32:02BIELORUSSIA109

66 LITUANIA - M 25:38:03

93 GRINIUS GEDIMINAS M 07:48:19LITUANIA66
91 SEITKALIJEV RUSLAN M 08:46:24LITUANIA128
92 ARDZIJAUSKAS AIDAS M 09:03:22LITUANIA140

94 LATVIA - M 26:47:05

88 NILOVS VALDIS M 08:19:41LATVIA94
89 UZOLS AIVARS M MM45 08:37:52LATVIA114
90 SUBORINS VIKTORS M MM60 09:49:33LATVIA175
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Classifica assoluto EUROPEO 100KM F

Evento

Documento Classifica Categoria Speciale

World Championship 100 Km Seregno

Gara Categoria100km Nazionali e WMA F

Data domenica 22 aprile 2012

Pos. Pett. Cognome e Nome Sex Team Tempo Distacco MediaCat.

216 BERG KAJSA F 07:35:23SWEDEN 04:331 F
207 VISHNEVSKAJA IRINA F 07:36:01RUSSIAN FEDERATION 00:00:38 04:332 F
177 FÖLDINGNÉ NAGY JUDIT F 07:43:55HUNGARY 00:08:31 04:383 F
206 AKSENOVA MARIA F 07:59:44RUSSIAN FEDERATION 00:24:21 04:474 F
185 MARIN FRANCESCA F 08:03:53ITALIA 00:28:30 04:505 F
170 GELDER EMILY F 08:08:18UNITED KINGDOM 00:32:55 04:526 F
214 ROSENQVIST KERSTIN F 08:18:45SWEDEN 00:43:22 04:597 F
212 AKIMENKOVA OXANA F 08:19:30RUSSIAN FEDERATION 00:44:07 04:598 F
171 RUSHTON KAREN F 08:22:18UNITED KINGDOM 00:46:55 05:019 F
186 ORSENIGO ROBERTA F 08:23:27ITALIA 00:48:04 05:0210 F
204 NORDSVEEN RITA F 08:24:53NORWAY 00:49:30 05:0211 F
182 CERETTO SONIA F 08:25:55ITALIA 00:50:32 05:0312 F
173 KRAUSE ANTJE F 08:26:17GERMANY 00:50:54 05:0313 F
211 SHIKHANOVA NADJEZDA F 08:26:43RUSSIAN FEDERATION 00:51:20 05:0414 F
187 SIMSIG ELENA F 08:33:09ITALIA 00:57:46 05:0715 F
184 FOSSATI MARIA ILARIA F 08:33:09ITALIA 00:57:46 05:0716 F
172 BENNING NICOLE F 08:36:22GERMANY 01:00:59 05:0917 F
154 STRIEDNIG ULRIKE F 08:39:35AUSTRIA 01:04:12 05:1118 F
174 MUSIAL ELKE F 08:44:06GERMANY 01:08:43 05:1419 F
153 STRAßER REGINA F 08:49:50AUSTRIA 01:14:27 05:1720 F
181 CASIRAGHI MONICA F 08:54:01ITALIA 01:18:38 05:2021 F
179 LAVIN HELEN F 08:54:38IRELAND 01:19:15 05:2022 F
175 VEITH PAMELA F 08:59:36GERMANY 01:24:13 05:2323 F
155 HEIML ALEXANDRA F 09:06:47AUSTRIA 01:31:24 05:2824 F
188 ZANTEDESCHI CRISTINA F 09:07:01ITALIA 01:31:38 05:2825 F
162 DIMITRIADU MICHAELA F 09:11:33CZECH REPUBLIC 01:36:10 05:3026 F
168 ROCABERT PATRICIA F 09:11:39FRANCIA 01:36:16 05:3027 F
196 MITELE MISELE F 09:17:09LATVIA 01:41:46 05:3428 F
183 DI VITO LORENA ANTONIETTA F 09:20:08ITALIA 01:44:45 05:3629 F
165 BANG HELGA F 09:35:43DENMARK 02:00:20 05:4530 F
178 VAJDA ANITA F 09:36:50HUNGARY 02:01:27 05:4631 F
164 ŽÁKOVSKÁ ALENA F 09:54:15CZECH REPUBLIC 02:18:52 05:5632 F
176 DRUSKÓ ZSÓFIA F 10:05:47HUNGARY 02:30:24 06:0333 F
210 SIMUTINA ELENA F 10:21:19RUSSIAN FEDERATION 02:45:56 06:1234 F
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Classifica Europeo a squadre

Evento

Documento Classifica Europeo a squadre

World Championship 100 Km Seregno

Gara Categoria100km Nazionali e WMA Generale

Data domenica 22 aprile 2012

Pos. Pett. Cognome e Nome Sex Cat. Team Tempo Uff.

47 RUSSIAN FEDERATION - F 24:02:28

207 VISHNEVSKAJA IRINA F 07:36:01RUSSIAN FEDERATION47
206 AKSENOVA MARIA F 07:59:44RUSSIAN FEDERATION78
211 SHIKHANOVA NADJEZDA F 08:26:43RUSSIAN FEDERATION103

80 ITALIA - F 24:53:14

185 MARIN FRANCESCA F MF35 08:03:53ITALIA80
186 ORSENIGO ROBERTA F MF45 08:23:27ITALIA97
182 CERETTO SONIA F 08:25:55ITALIA100

102 GERMANY - F 25:46:44

173 KRAUSE ANTJE F 08:26:17GERMANY102
172 BENNING NICOLE F 08:36:22GERMANY113
174 MUSIAL ELKE F 08:44:06GERMANY124

117 AUSTRIA - F 26:36:11

154 STRIEDNIG ULRIKE F MF50 08:39:35AUSTRIA117
153 STRAßER REGINA F MF40 08:49:50AUSTRIA130
155 HEIML ALEXANDRA F MF35 09:06:47AUSTRIA142

61 HUNGARY - F 27:26:30

177 FÖLDINGNÉ NAGY JUDIT F 07:43:55HUNGARY61
178 VAJDA ANITA F 09:36:50HUNGARY160
176 DRUSKÓ ZSÓFIA F 10:05:47HUNGARY182
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